開発許可を受けた敷地区画の変更願

令和  年  月  日

下記のとおり都市計画法２９条１項により許可を受けた敷地区画を変更したく願い出ます。

八 幡 市 長 様

願出者：住所

氏名 印

１ 開発許可受者の住所氏名

２  開 発 許 可 番 号 ・ 年 月 日

３ 工事の検査済証番号・年月日

４  開発許可を受けた敷地の

  区画番号

号

５  変 更 の 内 容 及 び 理 由

※提出部数 2 部

添付図面: 位置図(1/2500)・土地利用計画図（変更前、変更後を表示）・区画証明原本

 八幡市受付印